Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Пристеновская  средняя школа»

Чернышковского муниципального  района Волгоградской области.
Х. Пристеновский, ул. Заречная 37,  Чернышковский район, Волгоградская область

404477,  Тел.:8-(84474)- 6-61-55   E-mail: pristenovskaya_soh@mail.ru
ОКПО22433538   ОГРН1023405968464    ИНН/КПП3433006720/343301001

№  51                                                                                                           от31.08.2021

О создании Школьного Спортивного Клуба

в МКОУ «Пристеновская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю физической культуры Аликову В.Н:

организовать работу Школьного Спортивного Клуба с 01.09.2021г.

осуществлять контроль за работой Школьного Спортивного Клуба в течение

учебного года.

2. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:

- Руководитель – Аликов В.Н..;

- Секретарь –Волчкова Е.А;

- Представитель коллегии судей –.Калдышев А.Р.;

- Педагоги-организаторы:

Николаева Н.А.

Калдышева Л.В.

Карпов А.И.

Парамонова А.Т

Саматов А.Г.

Черноубова Л.В

Аликова Н.В

3. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Цимла», эмблему клуба.

4. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение 1).

5. Утвердить план работы клуба (Приложение 2).

6. Утвердить расписание занятий Школьного Спортивного Клуба на 1 полугодие

2021-2022 учебного года (Приложение 3).

 7.  Членам Школьного Спортивного Клуба

Аликову Т-10 класс;

Мукаеву А.-10 класс;

Оанча А-10 класс;

Умарову И-11 класс;

Суховой Е.-11 класс;

принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских

встреч между общеобразовательными учреждениями района в течение учебного

года.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на учителя

физической культуры Аликова В.Н.

mailto:pristenovskaya_soh@mail.ru